	חיובים
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	תאריך
	מהות העבודה
	שעות בספריה
	שכר עבודה
	הוצ' נסיעה

	14/01/10
	דו"ח "דבר" 1940-1944
	X
	₪ 2,000.00
	X

	14/01/10
	"בדיקת היתכנות"
	3
	₪ 300.00
	₪ 75.00

	17/01/10
	הצופה 1940-41
	9
	₪ 900.00
	₪ 75.00

	18/01/10
	הצופה 1941-42
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	19/01/10
	הצופה 1942
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	20/01/10
	הצופה 1943
	4
	₪ 400.00
	₪ 75.00

	21/01/10
	הצופה 1944
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	24/01/10
	הארץ 1940      העולם הזה 1940-44
	9
	₪ 900.00
	₪ 75.00

	25/01/10
	דו"ח "הצופה" 1940-1944
	לא לתשלום
	X
	X

	25/01/10
	הצופה 1944-45 וכן מגזינים קטנים
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	26/01/10
	דו"ח "דבר" 1944-1948
	X
	₪ 400.00
	 

	26/01/10
	הצופה 1945-1946
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	28/01/10
	הצופה 1946-47
	9
	₪ 900.00
	₪ 75.00

	31/01/10
	הצופה 1947-48
	9
	₪ 900.00
	₪ 75.00

	01/02/10
	דו"ח "הצופה" 1944-1948
	לא לתשלום
	X
	X

	02/02/10
	המשקיף 1940-1941
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	03/02/10
	המשקיף 1942-1943
	8
	₪ 800.00
	₪ 75.00

	04/01/10
	דו"ח "המשקיף" ע"פ תאריכים נבחרים
	לא לתשלום
	X
	X

	07/02/10
	הארץ 1940-1941
	8
	₪ 800.00
	 

	 
	 
	סה"כ
	₪ 13,100.00
	₪ 975.00

	
	
	סה"כ חיובים
	₪ 14,075.00
	

	
	
	סה"כ תשלומים (פירוט למטה)
	₪ 6,900.00
	

	
	
	יתרה נוכחית בגין הפרוייקט
	₪ 7,175.00
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	תשלומים
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	תאריך חשבונית
	סכום לחיוב בגין הפרויקט
	תאריך קבלה
	
	

	15/01/10
	₪ 2,000.00
	19/01/10
	
	

	25/01/10
	₪ 4,900.00
	02/02/10
	
	

	סה"כ תשלומים עד כה:
	₪ 6,900.00
	 
	
	


08/02/10

יגאל,
להלן פירוט החיובים עד כה , כנגד התשלומים שבוצעו עד כה ביחס לפרוייקט הרב שפרן. היתרה הינה 7175 ש"ח בתוספת  מע"מ. 
